
公式成績表

少年男子 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2016/03/05 開始時間 13:30 終了時間 14:10

 技術代表 阿部　雅司 SAJ  コース名 South 2.5km (SAJ28-CC-06/97) 
 技術代表アシスタント 冨谷　　実 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 須藤　美博 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 1 01200346 傳田 英郁 長野飯山高校 134.5 1 0:00 28:37.0 3 0.0
2 6 01200345 山本 涼太 長野飯山高校 115.5 4 1:16 27:21.4 1 +0.4
3 2 01200344 永峯 寿樹 長野飯山北高校 126.0 2 0:34 29:29.3 5 +1:26.3
4 8 01200510 宮﨑 敬太 秋田花輪高校 112.5 5 1:28 29:47.7 7 +2:38.7
5 26 01200453 湯瀬 瞬 秋田小坂高校 87.5 10 3:08 28:42.7 4 +3:13.7
6 16 01200426 清水 建吾 札幌日本大学高校 101.5 6 2:12 30:07.3 10 +3:42.3
7 22 01200402 東澤 優輝 東海大学付属第四高校 89.5 7 3:00 29:43.3 6 +4:06.3
8 25 01200382 尾形 優也 東海大学付属第四高校 88.5 =8 3:04 29:49.1 8 +4:16.1
9 4 01200484 斉藤 祐輝 東海大学付属第四高校 120.0 3 0:58 32:24.4 13 +4:45.4

10 31 01200470 佐藤 友星 下川商業高校 78.0 11 3:46 30:05.4 9 +5:14.4
11 24 01200568 竹花 大松 札幌陵北中学校 88.5 =8 3:04 31:42.7 12 +6:09.7
12 34 01200569 千葉 悠希 札幌北白石中学校 63.5 12 4:44 30:30.4 11 +6:37.4
13 37 01200423 古谷 友希 富山雄山高校 30.0 14 6:58 28:17.6 2 +6:38.6
14 36 01200615 栁舘 仁 秋田花輪高校 47.5 13 5:48 32:44.7 14 +9:55.7

雪温 気温
13:30  晴れ -1.0℃ 1.3℃ 26％ 北 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
14 14 0 0 0

技術代表 競技委員長

阿部　雅司 須藤　美博
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第87回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド



公式成績表

成年男子 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2016/03/05 開始時間 13:30 終了時間 14:10

 技術代表 阿部　雅司 SAJ  コース名 South 2.5km (SAJ28-CC-06/97) 
 技術代表アシスタント 冨谷　　実 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 須藤　美博 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 9 01200131 湊 祐介 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 110.0 4 1:38 26:18.6 1 0.0
2 12 01200083 髙尾 洋平 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 106.5 =7 1:52 26:42.7 3 +38.1
3 7 01200181 曽根原 郷 明治大学 113.5 3 1:24 27:11.3 5 +38.7
4 3 01200010 永井 健弘 盛岡市役所 123.0 1 0:46 27:58.3 10 +47.7
5 15 01200003 小山 祐 岐阜日野自動車SC 101.5 10 2:12 26:59.0 4 +1:14.4
6 11 01200113 堀米 翔大 日本大学 109.0 6 1:42 27:35.9 7 +1:21.3
7 13 01200152 久保 貴寛 米沢ｽｷｰｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 106.5 =7 1:52 27:42.4 8 +1:37.8
8 18 01200092 柴草 陽祐 岩手平舘高校(職員） 97.5 12 2:28 27:46.7 9 +2:18.1
9 23 01200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 89.0 16 3:02 27:31.2 6 +2:36.6

10 5 01200315 山元 一馬 早稲田大学 117.5 2 1:08 29:29.9 14 +2:41.3
11 19 01200231 久保田 真弘 明治大学 96.5 13 2:32 28:17.6 12 +2:53.0
12 33 01200552 上村 亮介 紀ﾉ国SC 66.0 22 4:34 26:20.5 2 +2:57.9
13 17 01200211 傳田 翁玖 早稲田大学 101.0 11 2:14 28:56.6 13 +3:14.0
14 28 01200240 大山 陽平 明治大学 79.5 18 3:40 28:01.9 11 +3:45.3
15 14 01200313 村本 直樹 明治大学 102.0 9 2:10 30:30.3 16 +4:43.7
16 10 01200210 杉本 真士 中央大学 109.5 5 1:40 31:15.2 18 +4:58.6
17 30 01200372 近田 隼人 早稲田大学 78.5 20 3:44 29:59.0 15 +5:46.4
18 27 01200241 佐藤 成美 明治大学 80.0 17 3:38 30:44.3 17 +6:25.7
19 21 01200269 米田 啓拳 盛岡大学 89.5 15 3:00 31:25.9 19 +6:29.3
20 32 01200450 桃木 昻太 日本大学 77.5 21 3:48 31:32.2 20 +7:23.6
21 29 01200383 清水 航太 早稲田大学 79.0 19 3:42 31:46.2 21 +7:31.6
22 35 01200321 網野 基輝 日本大学 55.5 23 5:16 35:47.2 22 +13:06.6

20 01200022 神島 実孟 早稲田大学 95.5 14 2:36 DNS

雪温 気温
13:30  晴れ -1.0℃ 1.3℃ 26％ 北 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
23 22 0 0 1

技術代表 競技委員長

阿部　雅司 須藤　美博
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ノルディックコンバインド



公式成績表

 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2016/03/05 開始時間 13:30 終了時間 14:10

 技術代表 阿部　雅司 SAJ  コース名 South 2.5km (SAJ28-CC-06/97) 
 技術代表アシスタント 冨谷　　実 SAJ  標高差 48m 
 競技委員長 須藤　美博 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 9 01200131 湊 祐介 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 110.0 9 1:38 26:18.6 1 0.0
2 12 01200083 髙尾 洋平 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 106.5 =12 1:52 26:42.7 3 +38.1
3 7 01200181 曽根原 郷 明治大学 113.5 7 1:24 27:11.3 5 +38.7
4 1 01200346 傳田 英郁 長野飯山高校 134.5 1 0:00 28:37.0 15 +40.4
5 6 01200345 山本 涼太 長野飯山高校 115.5 6 1:16 27:21.4 6 +40.8
6 3 01200010 永井 健弘 盛岡市役所 123.0 3 0:46 27:58.3 11 +47.7
7 15 01200003 小山 祐 岐阜日野自動車SC 101.5 =15 2:12 26:59.0 4 +1:14.4
8 11 01200113 堀米 翔大 日本大学 109.0 11 1:42 27:35.9 8 +1:21.3
9 13 01200152 久保 貴寛 米沢ｽｷｰｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 106.5 =12 1:52 27:42.4 9 +1:37.8

10 2 01200344 永峯 寿樹 長野飯山北高校 126.0 2 0:34 29:29.3 18 +2:06.7
11 18 01200092 柴草 陽祐 岩手平舘高校(職員） 97.5 18 2:28 27:46.7 10 +2:18.1
12 23 01200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 89.0 23 3:02 27:31.2 7 +2:36.6
13 5 01200315 山元 一馬 早稲田大学 117.5 5 1:08 29:29.9 19 +2:41.3
14 19 01200231 久保田 真弘 明治大学 96.5 19 2:32 28:17.6 =13 +2:53.0
15 33 01200552 上村 亮介 紀ﾉ国SC 66.0 33 4:34 26:20.5 2 +2:57.9
16 17 01200211 傳田 翁玖 早稲田大学 101.0 17 2:14 28:56.6 17 +3:14.0
17 8 01200510 宮﨑 敬太 秋田花輪高校 112.5 8 1:28 29:47.7 21 +3:19.1
18 28 01200240 大山 陽平 明治大学 79.5 28 3:40 28:01.9 12 +3:45.3
19 26 01200453 湯瀬 瞬 秋田小坂高校 87.5 26 3:08 28:42.7 16 +3:54.1
20 16 01200426 清水 建吾 札幌日本大学高校 101.5 =15 2:12 30:07.3 25 +4:22.7
21 14 01200313 村本 直樹 明治大学 102.0 14 2:10 30:30.3 26 +4:43.7
22 22 01200402 東澤 優輝 東海大学付属第四高校 89.5 =21 3:00 29:43.3 20 +4:46.7
23 25 01200382 尾形 優也 東海大学付属第四高校 88.5 =24 3:04 29:49.1 22 +4:56.5
24 10 01200210 杉本 真士 中央大学 109.5 10 1:40 31:15.2 29 +4:58.6
25 4 01200484 斉藤 祐輝 東海大学付属第四高校 120.0 4 0:58 32:24.4 34 +5:25.8
26 30 01200372 近田 隼人 早稲田大学 78.5 30 3:44 29:59.0 23 +5:46.4
27 31 01200470 佐藤 友星 下川商業高校 78.0 31 3:46 30:05.4 24 +5:54.8
28 27 01200241 佐藤 成美 明治大学 80.0 27 3:38 30:44.3 28 +6:25.7
29 21 01200269 米田 啓拳 盛岡大学 89.5 =21 3:00 31:25.9 30 +6:29.3
30 24 01200568 竹花 大松 札幌陵北中学校 88.5 =24 3:04 31:42.7 32 +6:50.1
31 34 01200569 千葉 悠希 札幌北白石中学校 63.5 34 4:44 30:30.4 27 +7:17.8
32 37 01200423 古谷 友希 富山雄山高校 30.0 37 6:58 28:17.6 =13 +7:19.0
33 32 01200450 桃木 昻太 日本大学 77.5 32 3:48 31:32.2 31 +7:23.6
34 29 01200383 清水 航太 早稲田大学 79.0 29 3:42 31:46.2 33 +7:31.6
35 36 01200615 栁舘 仁 秋田花輪高校 47.5 36 5:48 32:44.7 35 +10:36.1
36 35 01200321 網野 基輝 日本大学 55.5 35 5:16 35:47.2 36 +13:06.6

20 01200022 神島 実孟 早稲田大学 95.5 20 2:36 DNS
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第87回宮様スキー大会国際競技会

ノルディックコンバインド

公式成績表

 ノルディックコンバインド 個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ10 km
白旗山競技場 2016/03/05 開始時間 13:30 終了時間 14:10

雪温 気温

13:30  晴れ -1.0℃ 1.3℃ 26％ 北 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
37 36 0 0 1

技術代表 競技委員長

阿部　雅司 須藤　美博
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